UBND TỈNH NINH THUẬN

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-KHNVTC

V/v đính chính thông tin nội

dung tại Phụ lục 1 kèm theo

Công văn số 922/SYT-

KHNVTC ngày 13/3/2024 của

Sở Y tế.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Thuận, ngày        tháng      năm 2024

Kính gửi:

- Bảo hiểm xã hội tỉnh;

- Bệnh viện tỉnh;

- TTYT huyện: Ninh Phước, Thuận Nam.

Ngày 13/3/2024, Sở Y tế ban hành Công văn số 922/SYT-KHNVTC về

việc đính chính thông tin thuốc trúng thầu thuộc gói số 1: gói thầu thuốc Generic

và vắc xin năm 2023;

Sở Y tế xin đính chính nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung mã hàng G11042 tại Phụ lục 1 kèm theo Công văn 922/SYT-

KHNVTC ngày 13/3/2024:

- Tên thuốc: Algotra 37,5mg/325mg (Cơ sở sản xuất bán thành phẩm

ParacetamolPovidone (Compap PVP3): Mallinckrodt Inc; địa chỉ: Greenville

Plant, Covidien, 100 Louis Latzer Drive, Greenville Illinois 62246, Mỹ)

Nay đính chính lại nội dung như sau:

- Tên thuốc: Algotra 37,5mg/325mg (Cơ sở sản xuất bán thành phẩm

Paracetamol-Povidone (Compap PVP3): Mallinckrodt Inc; địa chỉ: Greenville

Plant, Covidien, 100 Louis Latzer Drive, Greenville Illinois 62246, Mỹ)

Lý do: do sơ xuất trong quá trình đánh máy thiếu chữ (-) giữa hai hoạt

chất Paracetamol và Povidone...

2. Những nội dung không đính chính, sửa đổi tại Công văn này tiếp tục

thực hiện theo Công văn số 922/SYT-KHNVTC ngày 13/3/2024 của Sở Y tế

việc đính chính thông tin thuốc trúng thầu thuộc gói số 1: gói thầu thuốc Generic

và vắc xin năm 2023.

Sở Y tế Thông báo đến Quý cơ quan, đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện

theo đúng quy định.

(Kèm theo Công văn số 922/SYT-KHNVTC ngày 13/3/2024 của Sở Y tế)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, KHNVTC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kỳ

		bvanky@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-25T10:28:01+0700

		2024-04-25T11:02:44+0700

		2024-04-25T11:03:01+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2024-04-25T11:03:36+0700